



Sygn. Sprawy: Zpn-261-3/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”.

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

➤ Pytanie nr 1:

„Rozdział 8, p. 9 SIWZ: co oznacza, że z treści dokumentu musi jednoznacznie wynikać sposób reprezentacji gwaranta? Czy oznacza to, że w treści gwarancji musi być wpisany nr pełnomocnictwa osoby podpisującej treść gwarancji, a dokumentem gwarancji ma być kopia pełnomocnictwa? Jeśli nie to proszę o doprecyzowanie”.

Odpowiedź:

Gwarancja /poręczenie musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela gwaranta /poręczyciela. Podpis winien być sporządzony w sposób umożliwiający jego identyfikację np. złożony wraz z imienną pieczętką lub czytelny (imię i nazwisko). Zamawiający nie wskazuje w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na konieczność przedstawienia dokumentu pełnomocnictwa wraz z gwarancją.

➤ Pytanie nr 2:

„Umowa: Par. 10 ust. 1 pkt 1. Zwracamy się z prośbą o zaakceptowanie polis ogólnych Wykonawcy. Polisy dedykowane wyłącznie pod kontrakt podróżą wartość oferty Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie polis ogólnych Wykonawcy.

➤ Pytanie nr 3:

„Umowa: Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje polisy roczne, które będą utrzymywane w mocy przez cały okres realizacji oraz 6 tygodni od jej zakończenia. Zwracamy uwagę, że polisy roczne są standardem rynkowym. W przypadku

Państwa zgody konieczna byłaby modyfikacja par. 10 ust. 1 pkt 4 ponieważ wówczas w dniu podpisania umowy polisa zabezpieczałaby tylko pierwszy okres realizacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w w/w zakresie.

➤ **Pytanie nr 4:**

„Umowa: Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia zabezpieczenia zgodnie z art. 150 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych przewidującym wniesienie zabezpieczenia w dniu podpisania umowy w wysokości 30% kwoty zabezpieczenia, a pozostała część byłaby tworzona przez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wskazany przez Wykonawcę sposób wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

➤ **Pytanie nr 5:**

„Dokumentacja: Które sale rozpraw nie podlegają generalnemu remontowi?”

Odpowiedź:

Generalnemu remontowi nie podlegają sale rozpraw A, B,C w budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2 (budynek C).

➤ **Pytanie nr 6:**

„Dokumentacja: W zestawieniu stolarki okiennej Budynku A rys nr Z2 jest rozbieżność w określeniu materiału z jakiego są wykonane okna 01 i 03. W nagłówku tabeli jest "PCV" a w dolnej części "z drewna klejonego". Proszę o udostępnienie prawidłowego zestawienia.

Odpowiedź:

Okna mają być wykonane z drewna klejonego. Rysunek stolarki okiennej stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj.

➤ Termin składania ofert - do dnia 22 października 2018 r. do godz. 10.00.

➤ Otwarcie ofert - 22 października 2018 r. godz. 10.30.

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W załączeniu:

- Zestawienie stolarki okiennej - załącznik nr 1

/až

DYREKTOR
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Tobiech

